
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 46/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nur 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022, poz. 530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenie Nr 46/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 20 czerwca 2016 r w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nur, w § 11 ust.6 otrzymuje brzmienie:  ,,Rozkład czasu 
pracy pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych , pomocniczych i obsługi obejmuje prace od 
poniedziałku do piątku od godz.7:30 do godz. 15:30. W okresie od 01 lipca do 31 sierpnia rozkład czasu pracy 
ustala się od poniedziałku do piątku od godz. 7:00 do godz. 15:00." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27090EF1-F7AB-4D85-8BBA-3D98868F463D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


